
5905339267856

 

 

   

Kanlux AVAR O je moderní LED osvětlení v podobě rámečku, které

se vyznačuje jedinečným, kruhovým tvarem. Díky tomu se skvěle

hodí do moderních kancelářských a komerčních interiérů,

představuje elegantní alternativu k tradičním LED panelům. AVAR

O poskytuje intenzivní, rovnoměrné světlo s neutrální barvou

4000K. Je to ideální řešení pro kanceláře, konferenční místnosti a

prostory, které vyžadují funkční ale zároveň stylové osvětlení.

Kanlux AVAR O spojuje odolnost, energetickou účinnost a estetiku,

díky čemuž se světlo stává nejen praktickým prvkem interiéru, ale i

jeho ozdobou. Rámová svítidla AVAR O mají 5letou záruku, která

potvrzuje jejich vysokou kvalitu a spolehlivost.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá

Místo montáže: k zabudování do stropu

Místo použití: uvnitř

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m

Možnost spolupráce se stmívačem: ne

Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním materiálem : ano

Napájecí zdroj v balení: ano

Výška [mm] : 15

Průměr [mm]: 591

Integrovaný LED zdroj světla : ano

Počet modulů (Světelný zdroj LED) : 1

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Napájecí proud [mA]: 1000

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Maximální výkon [W] : 40

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II

Materiál difuzoru: plast

Materiál korpusu: hliníková slitina

Materiál panelu/rámečku: hliníková slitina

Typ diody: LED SMD

Světelný tok svítidla [lm] : 3500

Skuteczność świetlna [lm/W]: 88

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 4600

26785   AVAR O 6060 40W-NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 28.04.2025, 07:05

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v

kouli (360°)

Barva světla: bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

Index podání barev : 80

Životnost [h]: 50000

Počet cyklů zap/vyp: ≥50000

Úhel svícení [°]: 110

Světelná účinnost [lm/W]: 88

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: 5÷25

Typ difuzoru: opálový

Typ přípojky: volné konce kabelů

Typ napájecího zdroje: s konstantním proudem

Stupeň krytí IP: 20

Kształt: kulatý

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 10

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 10

Čistá jednotková hmotnost [g] : 460

Gramáž [g] : 899

Hmotnost kusu brutto [g] : 784

Délka jednotkového balení [cm] : 62

Šířka jednotkového balení [cm]: 3

Výška jednotkového balení [cm] : 62

Hmotnost kartonu [kg] : 8.99

Šířka kartonu [cm]: 34

Výška kartonu [cm] : 64

Délka kartonu [cm] : 63

Objem kartonu [m³] : 0.137088

DALŠÍ INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení

dostupného na internetové stránce

26785   AVAR O 6060 40W-NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 28.04.2025, 07:05

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



26785   AVAR O 6060 40W-NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 28.04.2025, 07:05

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


